
Uchwała Nr  170/337/09 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego dofinansowania  prowadzenia domu  pomocy 
społecznej dla osób   przewlekle   somatycznie  chorych   
 
Na podstawie art. 25, art. 26, art. 27, art. 28, art. 31, art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (jednolity tekst  Dz. U. z 2009r. Nr 175 poz. 1362) oraz  Uchwały    Nr  164/309/09  
Zarządu  Powiatu w Kielcach z dnia 18 listopada 2009r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na zlecenie w 2010 roku zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego 
dofinansowania  prowadzenia   domu   pomocy  społecznej  dla osób przewlekle somatycznie chorych,  
Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1 
Stwierdza się, Ŝe w ramach konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr 164/309/09  Zarządu Powiatu  
w Kielcach z dnia 18 listopada  2009r.  wpłynęła do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kielcach jedna  oferta  na wykonanie zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, 
dotyczącego dofinansowania  prowadzenia domu  pomocy społecznej dla osób przewlekle 
somatycznie chorych. 

§ 2 
Zespół opiniujący powołany Uchwałą Nr 164/310/09  Zarządu  Powiatu w Kielcach  z dnia  
18 listopada  2009r. dokonał oceny  oferty złoŜonej przez instytucję świadczącą usługi w 
zakresie pomocy   społecznej   wg  przyjętych  kryteriów  i przedstawił Zarządowi Powiatu 
propozycję, co do wyboru  oferty. Informacja Zespołu Opiniującego stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.    

§ 3 
W  wyniku   rozstrzygnięcia   otwartego   konkursu   ofert   powierza   się   realizację  zadania 
z zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego dofinansowania  prowadzenia domu  
pomocy społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych jednostce  organizacyjnej 
Caritas Diecezji Kieleckiej Oddział w Piekoszowie Dom dla Niepełnosprawnych. 
 
        § 4 
Wyniki otwartego konkursu ofert oraz warunki realizacji zadania zostaną opublikowane na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kielcach w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz udostępnione na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach.  
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
        § 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
ZARZĄD POWIATU: 
 
Starosta 
Zenon Janus 
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
         


